Bat. Power Oy
Huurretie 9
33470 YLÖJÄRVI
Puh. (03) 345 0914
CharGo Autolaturi, 2 x USB (10W), Musta
CharGo Autolaturi kahdella USB liitännällä. Kokonaisteho 10W. Väri musta.
Tuotekoodi: CHARGO-CC-10W-BK
EAN: 6418312156560
Valmistaja: Chargo Mobile
Valmistajan tuotekoodi: CHARGO-CC-10W-BK
Takuu: 12kk
Tuotteen WWW-sivut: https://eshop.batpower.fi/index.php?module=ekauppa&type=6&search=6418312156560
Autolaturi 2 USB
· USB liitäntä ladattaville laitteille
· Toimii 12V ja 24V järjestelmissä
· Väri: Musta
Tekniset tiedot / Specifications
- Input: 12-24V
- USB Output max: DC 5V - 2A, 10W
- USB Output 1: 5V - 1A
- USB Output 2: 5V - 2A